
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, 
ул. Циолковского, 
1-а
тел.: 2-36-87 

факс: 2 - 37- 21

email: kulturamira50(g)mail. ru

« 15 » 06 2020 г. №
Приказ

«О выпуске учащихся 11-го класса»

На основании Приказа Министерства просвещения РФ № 295 от 11. 06. 2020г. 
«Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем 
общем образовании в 2020году», приказов по ГКОУ «Кизлярская гимназия-интернат 
«Культура мира» № 26.05. 2020 года «О признании результатов промежуточной 
аттестации 9-х, 11-го классов», №28 от 13.05. 2020 года «Об особенностях 
заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 
2020году» и решения педагогического совета протокол № 7 от 15. 06. 2020г.

Приказываю:
1. Считать выпущенными из ГКОУ «Кизлярская гимназия-интернат «Культура 

мира» учащихся 11 -го класса и вручить им аттестаты о среднем общем 
образовании (обычного образца):

1. Агагишевой Рабият Магомедовне
2.Алиеву Махамату Каримулаевичу
3.Гаджимагомедовой Заире Магомедовне
4.Мамедову Руслану Артуровичу 
5.0брывченко Артем Витальевич
6.Магомедовой Шарипат Калимулаевне
7.Нажмудиновой Равзат Нурсамадовне 
8.Омарову Ниматуле Гамзатовичу 
9.Джабаевой Разият Магомедовне

2. Вручить аттестаты о среднем общем образовании с отличием:

1. Баширову Махачу Хизбулаевичу
2.Дубновой Анастасии Игоревне
3.Савзихановой Амине Демировне



3.Савзихановой Амине Демировне
4.Саидову Султану Шамиловичу
5.Магомедовой Раисат Сиражудиновне
6. Чекаревой Марии Васильевне

3 .Выдать аттестаты всем выпускникам 11 -го класса 15

И.о. директора гимназии-интерната


